
 
 

 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o servisní činnosti aplikací 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle § 269 odst. 2 Obchodního zákoníku 
těmito smluvními stranami: 

 
 
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s.  
Víta Nejedlého 893 
500 03 Hradec Králové 
jejímž jménem jedná: Ing. Jiří Šolc, ředitel na základě pověření 
IČ: 48172898 
DIČ: CZ48172898 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 964 
 
dále jen „objednatel“  
 
a  
 
Ororo, a.s.  
se sídlem Praha 10, Moskevská 534, PSČ 101 00  
jejímž jménem jedná PhDr. Jan Pokorný, PhD., statutární ředitel 
IČO 24811050  
DIČ CZ24811050  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16954 
číslo účtu: 2106282279/2700 
 
dále jen „poskytovatel“  
 
 

I. - Předmět plnění 
 
1.1. Poskytovatel se zavazuje zajistit pro objednatele provoz, údržbu a uživatelskou podporu systému Pasport, 

multilicence EPU a sw aplikace GIS HelpDesk.  
 

1.2. Objednatel se zavazuje platit za tyto služby poskytovateli cenu dle čl. II. tohoto dodatku ke smlouvě.  
 

II. - Cena 
 
2.1. Stávající cena za servisní podporu Pasport činí 30 000 Kč/rok bez DPH, k 1. 1. 2022 se zvyšuje na 31 740 
Kč/rok bez DPH. Sávající cena za multilicenci EPU činí 40 000 Kč bez DPH/rok, k 1. 1. 2022 se zvyšuje na 
42 320 Kč/rok bez DPH. Stávající cena za servisní podporu GIS HelpDesk činí 12 000 Kč/rok bez DPH, k 1. 
1. 2022 se zvyšuje na 12 700/rok bez DPH. 
 
Celková cena za servisní podporu (Pasport + EPU + GIS HelpDesk) od 1. 1. 2022 činí 86 760 Kč/rok bez 
DPH. Stávající cena je od 1. 1. 2022 navýšena o míru inflace podle oznámení Českého statistického úřadu za 
období říjen 2020 až říjen 2021, tj. o 5,8 %. 
 
Servisní podpora ve výši 21 6902 Kč/čtvrtletí  je fakturována 4x za rok, a to vždy k 15. dni příslušného 
kalendářního čtvrtletí. 
 
2.2. Cena za poskytnuté služby je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury. Faktura se považuje za 
uhrazenou dnem připsání částky v ní uvedené na účet poskytovatele. 



 
 

 

 

III. Doba pln ění 
 
3.1. Poskytovatel bude služby provádět dle požadavků objednatele, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 
 

IV. Jiná ujednání 
 
4.1. Garantem za objednatele je Ing. Pavel Loskot, který zastupuje stranu objednatele. 
4.2. Spojení na poskytovatele pro účely konzultací: obchod@ororo.cz.  
 

V. Obchodní tajemství a jeho ochrana, mlčenlivost 
 
5.1 Pokud nebude v budoucnosti sjednáno odlišně, tak platí, že objednatel považuje data a informace umístěné 
na a v hardware, software a počítačové síti ve vlastnictví, užívání či provozovně objednatele, stejně jako 
jakékoli jiné informace a skutečnosti týkající se obchodního majetku a činnosti objednatele (obchodní, 
technické, výrobní, účetní), za běžně nedostupné a z pohledu zájmů objednatele značně hodnotné a z jeho vůle 
utajené, přičemž objednatel zajišťuje jejich utajení (dále jen „Obchodní tajemství“).  
 
5.2 Poskytovatel se zavazuje zajistit při svojí činnosti odpovídající ochranu jakýchkoli dat, informací či 
skutečností tvořících Obchodní tajemství objednatele, nepředávat, nezpřístupnit ani neumožnit využití či 
zneužití Obchodního tajemství jakoukoli třetí osobou, proškolit a kontrolovat činnost veškerých osob, které 
pověří plněním závazků z této smlouvy, hlásit bezodkladně písemně objednateli veškeré skutečnosti 
nasvědčující možnému porušení ochrany Obchodního tajemství v důsledku činnosti zhotovitele, jeho 
zaměstnanců či jakýchkoli třetích osob.  
 
5.3 Poskytovatel je povinen zachovávat, a to neomezeně dlouho po jakémkoli ukončení plnění závazků z této 
smlouvy, mlčenlivost o Obchodním tajemství a všech informacích, které se v souvislosti s uzavřením této 
smlouvy a s činností prováděnou na základě této smlouvy dozvěděl, ledaže by byl této povinnosti objednatelem 
předem písemně zproštěn.  
 

VI. - Závěrečné ustanovení 
 
6.1 Pokud nebylo v této smlouvě a jejím dodatku č. 1 ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a 
vznikající obchodním zákoníkem.  
 
6.2 Smlouva o servisní činnosti aplikací včetně tohoto dodatku č. 1 je uzavřena na dobu neurčitou.   
 
6.3 Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 1. 1. 
2022. Veškeré změny této smlouvy lze provést pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními 
stranami, není-li ve smlouvě uvedeno jinak.  
 
6.4 Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá strana obdrží 
jeden originál této smlouvy.  
 
 
V Hradci Králové dne 8. 12. 2021      
 
 
objednatel:                   poskytovatel: 
 
 
.............................................     ..............................................      
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s.                        Ororo, a. s.             

             


